АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Г)
Фе&СЬьЯ. 2020 г. № Рй

п. Увельский Челябинской области

О проведении проверки достоверности
и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных
руководителями бюджетных учреждений
Увельского муниципального района за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом №273-Ф3 от 25.12.2008г. «О
противодействии коррупции», статьей 8 Федерального закона «О противодействии
коррупции» №273-Ф3 от 25.12.2008г., во исполнение постановлений
администрации Увельского муниципального района от 25.03.2013г. №372 «Об
утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность
руководителя муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей», от 21.03.2013г. №352 «Об утверждении Правил
проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных
учреждений, и лицами, замещающими эти должности»:

1. Провести проверку достоверности и полноты сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных
руководителями бюджетных учреждений Увельского муниципального района, за

2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами администрации Увельского муниципального района Акишину
Наталию Васильевну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2019 год.

Глава района С.Г. Рослов